
BE återvinningsservice

åter-
vinning 
som
Betalar 
sig



Hållbara lösningar gynnar alla.

En kontaktyta sparar tid. 

Historiskt har BE Group under många år 
jobbat med återvinningsfrågor. Arbetet 
startade redan 1885. Under 1900-talets 
början  låg  sedan  huvuddelen  av  den 
svenska skrotimporten inom BE:s verksam-
het – en skrotimport som var avgörande  
för den svenska stålproduktionen. 
	 Genom skrothanteringen har BE blivit 
en viktig kugge i järnets ständiga krets- 
lopp – järnets cirkulation. 
 

Därför breddar BE serviceerbjudandet och 
tar ett helhetsansvar gentemot våra kunder.
I samarbete med SITA Sverige AB erbju- 
der vi nu helhetslösningar inom området 
återvinningsservice såsom returemballage, 

skrot och avfall. 
	 Kontakta din säljare på BE så får du 
veta mer om vår återvinningsservice och 
hur vi tillsammans kan arbeta för att värna 
om miljön.

–	Rådgivning och stöd beträffande återvinning
–	Information om avfall och skrot
–	Inventering och klassificering av avfall och skrot
–	Konsultation – avfallsutredningar – flöden
–	Tömning av containers, ansvar för insamling av allt skrot och avfall
–	Skräddarsydda lösningar i nära samarbete med dig som kund
–	Rikstäckande tjänster
–	Information om hur du och ditt företag berörs av förändringar i miljölagstiftningen
–	Rapportering

BE återvinningsservice ger dig:

Miljön är en angelägenhet som vi priori- 
terar högt. På BE är vi certifierade enligt 
ISO 14001 och arbetar ständigt för en 
bättre miljö. 
	 Med våra tjänster inom BE Återvin-
ningsservice bidrar vi till en hållbar utveck-
ling och ett kretsloppsanpassat samhälle. 
Vi följer inte bara utvecklingen utan är en 
aktiv part i nya system- och tekniklösningar 
för insamling, transport, behandling och 
återvinning.



framgång föder framgång.
Först när vi bidrar till våra kunders fram
gång, kan vi bli framgångsrika själva. 
	 Idag kan vi stål- och metallbranschen 
på våra fem fingrar. Och allt det vi lärt 
oss sedan 1885 för vi hela tiden vidare 
till våra kunder. Vare sig det handlar om 

materialkunskap, produktionsservice, logis-
tik eller rådgivning är målet alltid att göra 
våra kunder ännu mer effektiva, ännu mer 
lönsamma och ännu mer framgångsrika. 
	 Låt BE Återvinningsservice bli ditt verk-
tyg – dra nytta av alla fördelarna.

www.begroup.se


